**Objašnjenje kratica:**

add. = addidit, *dodao*

corr. = correxit, *ispravio*

D. = Dedicatio, *posveta*

KK = Književni krug

om. = omisit, *ispustio*

Pf. = Praefatio, *predgovor*

pro = *umjesto*

transp. = transposuit, *zamijenio mesta*

cjelina	izdanje 1516.	izdanje KK	opis razlike
D.09	Interim archetypum meum		meum <i>om. KK</i>
‘index librorum’	Index librorum capitulorumque Euangelistarii.	INDEX TITVLORVM CVIVSQVE CAPITIS SEPTEM EVANGELISTARII LIBRORVM	
index / Pf	<i>index, Pf</i>	<i>Pf, index</i>	<i>transp. KK</i>
index fin.	Cantilenam Beatę Marię virginis.		<i>om. KK</i>
index fin.	FINIS		<i>om. KK</i>
Pf.12	Christus et apostoli diuino afflati spiritu	Christus et apostoli diuino spiritu afflati	<i>transp. KK</i>
Pf.18	Nihil in his inseretur externum	Nihil his inseretur externum	in <i>om. KK</i>
Pf.19	in omni	in omnibus	
Pf.25		Vt tamen cuique mox constet, quę materia in singulis pertractetur libris, libuit prius indicem librorum et eorundem capitum cum titulis seriatim subnotare.	<i>add. KK</i>
Lib. 1 titulus	Euangelistarii Liber primus fidei. Liber I		
1.01.15	Prius tamen credimus, deinde operi accingimur.	... deinde operari...	operari <i>pro</i> <i>operi KK</i>

1.01.42	Quantum autem boni ex hoc consequamur	... ex hoc consequatur
1.01.44	quam supra firmissimam petram Christum	... petram Christi
1.02.28	quod quidem fecerunt	quandoquidem fecerunt
1.02.30	quęnam sunt	... sint
1.02.35	<i>fides tua te saluum fecit</i>	... <i>facit</i>
1.02.49	nihil dubitauit.	nihil dubitat
1.02.51	<i>qui misit me</i>	<i>me misit</i> <i>transp. KK</i>
1.03.11	uel per malitiam	per <i>om. KK</i>
1.04.42	<i>quęretis</i>	<i>Quęretis</i>
1.05.01	facta fuisse legunt	facta esse...
1.05.05	quod maximum erat	... maximum est
1.05.20	cum dei filius dicat	cum Filius Dei dicat <i>transp. KK</i>
1.06.06	multarum heresum	... heresum <i>corr. KK</i>
1.06.08	Suscepto enim Iesu in naui	in <i>om. KK</i>
1.06.21	omnibus in Christum credentibus, tam gentilibus quam Iudeis	tam... Iudeis   <i>om. KK</i>
1.06.28	carni et sanguini Domini	... sanguinis
1.06.30	... qui secundum Christum natus est. In ecclesia peccatorum nobis vincula relaxantur.	In... relaxantur <i>om. KK</i>
1.06.32	in cęlo requies est. quibus dicitur	est. quibus <i>om. KK</i>
1.06.38	ut cum ipsa postea	postea <i>om. KK</i>
1.07.02	minus fortasse culpabiles fuisse	... esse
1.08.08	Christo uiictus est	... uiinctus est
1.08.09	nec qui a uitiis superantur	a <i>om. KK</i>
1.08.14	diu sub uerborum uelamento latuerant	sub <i>om. KK</i>
1.08.28	sedat iracundiam moderetque affectus	<i>corr. KK</i>
1.08.28	et in uiam ęqui honestique animum dirigit	... ęqui honestique uiam... <i>transp. KK</i>
1.08.34	in seruitute generans, et Nouum Sarra	... at Nouum...
1.08.36	Nos autem pane qui de cęlo descendit uestimur	... panem, qui...
1.09.14	leuam aurem habent, qua ea quę carnis sunt audissime auriant	... audissime audiant